Puissance nominale
80 A à 150 VDC,
60% de facteur de charge (230 – 575 V),
50% de facteur de charge (208 V), triphasé
80 A à 150 VDC,
40% de facteur de charge (230 V),
30% de facteur de charge (208 V),
monophasé

#300 026
#195 424
Comment commander
Certified to both the Canadian and U.S. Standards for welding and plasma cutting equipment.
*
Torche de remplacement et consommables
O-Ring
#212 735
Gouging
80 Amp
Apply silicone
grease (#169 231)
before installing.
Electrode
#212 724
Tip
#212 725
Retaining Cup
#212 733
Shield
#212 731
Swirl Ring
#212 734
Deflector
#212 736
Drag Shield
#212 730
Drag Shield
#212 730
Deflector
#212 736
Tip
#212 726
Tip
#212 729
Tip
#212 728
Tip
#212 727
Retaining Cup
#212 733
Retaining Cup
#212 73340 Amp Cutting
Machine Cutting
Retaining Cup
#212 733
Retaining Cup
#212 733
Standard Cutting
80 Amp
Extended Cutting
80 Amp
Extended Cutting
40 Amp
Shield
#212 732
Torche à main ICE-80T
réf. 195 223 7,6 m
réf. 195 225 15,2 m
La torche mécanique ICE-80TM existe aussi
pour le Spectrum 1000.
réf. 195 221 7,6 m — réf. 223 535 15,2 m
Remarque : Appeler le service des pièces de
Miller pour info.
réf. 907 162-01-3 avec torche de 7,6 m
réf. 907 162-01-5 avec torche de 15,2 m
L’ensemble comprend un poste Spectrum 1000,
une torche mécanique ICE-80TM, un câble de
commande à distance par CNC ou robotisée et
une télécommande.
Découpe standard
80 Amp
Gougeage